令和７年９月１０日

（一社）中部日本ボールルームダンス連盟

正会員・登録会員 各位

（一社）中部日本ボールルームダンス連盟

運営委員長 柘植よしひろ

講習会開催のご案内

 この度、（一社）中部日本ボールルームダンス連盟正会員、並びに登録会員そして、

（一社）中部日本ボールルームダンス連盟登録選手の技術向上のため、下記の通り講習会

を開催いたします。

会員そして選手の皆様、是非ともご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時 ２０２５年１０月２１日（火）１０：３０～１２：４０

場 所 岡谷鋼機名古屋公会堂

                 愛知県名古屋市昭和区鶴舞町１丁目 1-3

 TEL 052-731-7191   FAX 052-731-7149

受講対象者 ＪＢＤＦ商業インストラクター・ＪＢＤＦ地域インストラクター

ＪＢＤＦプロ登録選手・ＪＢＤＦアマ登録選手・ダンス愛好者

受 講 料 １．ＪＢＤＦ正会員（プロ）           ４，０００円

２．ＪＢＤＦ登録・認定会員（プロ）       ５，０００円

３．ＪＢＤＦアマ登録選手・地域インストラクター ６，０００円

４．一般                   １０，０００円

進 行 予 定 １０：００～      受  付

１０：３０～１１：３０ ボールルーム

（講師 カテリーナ・アルゼントン）

１１：４０～１２：４０ ラテン

（講師 デイビッド・シカモア）

受講申込用紙に必要事項を記入の上、受講料を添えて受付に提出してください。

身分証明書（会員証）を必ずご持参ください。身分を確認できない場合は、一般の受講料

をいただきます。

カメラ・ビデオ・デジカメ等の撮影は禁止です。

講習の順序等が変更になる場合があります。ご了承ください。

以上